
No. 2502-06

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

申し上げます。

　　謹白

コード

※なお、本変更は文言変更を中心としたもので、結果判定方法や解釈に関する変更はございません。

※新報告書のPDFは、下記２次元コードあるいは以下URLからもご覧いただけます。

　 https://www.premedica.co.jp/wp-content/uploads/2025/01/ma.pdf

4479  マイクロアレイ検査 

この度、下記の項目につきまして、２０２５年３月３日（月）報告書発行分より、専用

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご了承のほどお願い

検査項目名

報告書の一部を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ３月 ３日（月） 報告書発行分より



　　マイクロアレイ検査報告書の主な変更点
以下のとおり属性情報に関する文言変更および提供情報に関する記述を変更いたします。
変更箇所の詳細は下記および2次元コードのリンク先の報告書サンプルをご参照ください。

①中国語・英語の解説資料リンクの追加
   外国語対応への要望が増加している背景より、中国語と英語で報告書を解説した資料を作成し、
   そのリンクおよび二次元コードを報告書表紙の裏に掲載します。
   (※ 2次元コードよりPDF版にアクセスいただけます)

　中国語版

https://www.kubix.co.jp/rep/Array_CN.pdf

　英語版

https://www.kubix.co.jp/rep/Array_EN.pdf

②SVM結果説明図の変更
   結果解説に用いているSVMグループ分けのイメージ図を以下のとおり変更します。

③結果部分の表題変更
   表題に用いている判定結果という文言を「検査結果」という表記に変更統一します。


